
令和 5年 12 月 

お得意様 各位 

〒540-0004 
大阪市中央区玉造 1-2-34 

アグサジャパン株式会社 

TEL 06-6762-8022(営業部) 

FAX 06-6762-8023(営業部) 

 

「サニスリーブ」仕様変更のご案内 

 

謹啓 時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび製造元 仕様変更により「サニスリーブ」の包装変更をいたしますのでご案内 

申し上げます。 

 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

●変更内容：画仙紙包装から画仙紙なしに変更 

左：従来品 画仙紙包装 右：変更品 画仙紙なし 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●対象商品 

商品名 包装 商品コード GS1-128コード 

サニスリーブ 未滅菌 12個 4001830070 4987736830070 

サニスリーブ 滅菌済み 12個 4001830087 4987736830087 

 

●出荷予定時期：従来品がなくなり次第、変更品の出荷を実施させていただきます。 

 

●対応：しばらくの間、仕様変更品の表示を行います。 

 

以上 


